(66) 996363366 (91) 91664824 (91) 80479041 joao.abc@outlook.com

BANCO DO BRASIL

1322 CORRENTE 20582 6

Joao Wemerson Luz Rodrigues 021.677.931-62

F E F ATACADISTA LTDA

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSR6X400D3839041 2013/2013

OOF3I88 568116119 R$ 325.413,00

Trezentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e treze reais 513221-5

F E F ATACADISTA LTDA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07123GDC120098 2013/2013

OMQ3373 536968764 R$ 100.000,00

Cem mil reais

F E F ATACADISTA LTDA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07123GDC120108 2013/2013

OMQ3383 536968926 R$ 100.000,00